
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18049

MARTES, 18 DE JULIO DE 2017 - BOC NÚM. 138

1/3

C
V
E
-2

0
1
7
-6

4
6
0

  

       6.SUBVENCIONES Y AYUDAS
   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2017-6460   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones del programa para el apoyo al fomento de la rehabilitación 
edifi catoria (Plan 2013-2016).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 16 del Decreto 73/2014, de 20 de noviem-
bre, por el que se aprueba el Plan de Rehabilitación Edifi catoria, la Regeneración y Renovación 
Urbanas y se establecen las subvenciones para los distintos programas durante el período 
2014-2016 en Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de di-
ciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria, en atención a lo expuesto, 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por resolución del ilustrísimo señor consejero de Obras Públicas 
y Vivienda en el que se recoge el objeto de las mismas, la identifi cación de los benefi ciarios, la 
cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con expresión de la aplicación presupues-
taria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 10 de julio de 2017. 

 El secretario general, 

 Jesús Emilio Herrera González. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18050

MARTES, 18 DE JULIO DE 2017 - BOC NÚM. 138

2/3

C
V
E
-2

0
1
7
-6

4
6
0

���������	�
� � ������������� ������
�
��������

�������
�����
��	�� ���� ���
	��� ����������������������� �

� � � �

Cdad. Prop. C/Santander 26 (antes 22) de Colindres H39314778 44.000,00 44.000,00 04/04/2017

Cdad. Prop. C/Correria 17 de Castro Urdiales H39449798 11.000,00 11.000,00 04/04/2017
Cdad. Prop. C/Sixto Obrador 3 de Santander H39259585 38.612,00 38.612,00 26/04/2017

Cdad. Prop. C/Juan del Castillo 20 de Santander H39090097 39.948,50 39.948,50 26/05/2017
Cdad. Prop. C/Antonio López 56 de Santander H39075254 25.510,67 25.510,67 26/05/2017
Cdad. Prop. C/Vista Alegre 11 B de Santander H39262829 32.313,75 32.313,75 26/05/2017
Cdad. Prop. C/Cisneros 89 de Santander H39020227 13.642,82 13.642,82 26/05/2017

Cdad. Prop. C/Fernández de Isla 27 de Santander H39314323 15.470,00 15.470,00 26/05/2017
Cdad. Prop. C/San Lorenzo 16 de Laredo H39209515 16.000,00 16.000,00 26/05/2017
Cdad. Prop. C/El Carmen 6 de Colindres E39055413 56.125,96 56.125,96 26/05/2017
Cdad. Prop. Urb. La Cabroja 1 de Cabezón de la Sal H39307236 22.113,09 22.113,09 26/05/2017

Cdad. Prop. C/Perines  10 de Santander H39061197 37.787,23 37.787,23 26/05/2017
Cdad. Prop. C/Ardigales 50 de Castro Urdiales H39838115 5.932,50 5.932,50 26/05/2017
Cdad. Prop. C/Once de Mayo 9 de Castro Urdiales H39666706 5.778,48 5.778,48 26/05/2017
Cdad. Prop. Pz. De la Concordia 184-B de Puente San Miguel H39096110 15.895,00 15.895,00 26/05/2017

Cdad. Prop. C/Florida 12 de Santander E39046883 30.860,00 30.860,00 26/05/2017
Cdad. Prop. C/Sol 7 de Santander H39820980 4.151,08 4.151,08 26/05/2017
Propietaria Edificio C/Daoiz y Velarde 25 de Santander 00220653Z 57.171,50 57.171,50 26/05/2017
Isaac Peral 27 de Santander E39061080 17.451,90 17.451,90 15/06/2017

Cdad. Prop. Av. Bilbao 77 de Muriedas H39221288 64.407,60 64.407,60 15/06/2017
Cdad. Prop. C/Siglo XX 5 de Castro Urdiales H39385117 68.000,00 68.000,00 15/06/2017
Cdad. Prop. C/Cisneros 85 de Santander H39260617 17.350,00 17.350,00 15/06/2017
Cdad. Prop. C/San Luis 6 de Santander H39258454 20.000,00 20.000,00 15/06/2017

cl Ataulfo argenta 35 de Santander E39073556 30.800,00 30.800,00 15/06/2017
Cdad. Prop. C/Grupo San Francisco 35 de Santander H39261185 48.000,00 48.000,00 15/06/2017
Cdad. Prop. C/Fernández de Isla 9 de Santander H39086624 36.216,78 36.216,78 27/06/2017
Cdad. Prop. Ps. De las Infantas 13, 15, 17 y 19 de Comillas H39242094 61.850,00 61.850,00 27/06/2017

Cdad. Prop. Av. Fernando Arce 4 de Torrelavega H39276761 26.014,11 26.014,11 27/06/2017

������

����

�	���
��������
����������
�
�������� 	
������ ��� �� ��� ����������� ���� ��� ���� ��� �������� ��� ����� ���
��������������� ��� ���������� ��� ��!���������� "� ����������� �������� "� ���
����������� ���������������������� �����������������!��������������������#����
���$��%����&��������'�

����
����
����
����

���������
����������
��	��

������	���������
�����������

����

���� ����



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 18051

MARTES, 18 DE JULIO DE 2017 - BOC NÚM. 138

3/3

C
V
E
-2

0
1
7
-6

4
6
0

Cdad. Prop. C/Puente Carlos III, 5 de Reinosa H39215256 29.620,00 29.620,00 27/06/2017
Cdad. Prop. Av. Calvo Sotelo 14 de Solares H39260369 35.175,00 35.175,00 27/06/2017
Cdad. Prop. Av. Del Besaya 44 de Torrelavega H39228226 45.688,45 45.688,45 27/06/2017

Cdad. Prop. C/Cádiz 10 de Santander H39256995 34.985,65 34.985,65 27/06/2017
Cdad. Prop. C/Julian Ceballos 22 de Torrelavega H39282199 29.417,79 29.417,79 27/06/2017
Cdad. Prop. C/Santa Lucia 25 de Santander E39022942 18.489,00 18.489,00 27/06/2017
Cdad. Prop. C/Mártires 18 de Torrelavega H39285846 11.590,90 11.590,90 27/06/2017

Cdad. Prop. Av. De España 6-8 de Torrelavega H39302500 49.296,42 49.296,42 27/06/2017
Cdad. Prop. C/Marqués de Valdecilla 4 de Laredo H39214366 40.000,00 40.000,00 27/06/2017
Cdad. Prop. Plaza Numancia 7 de Santander H39252200 28.600,00 28.600,00 27/06/2017
Cdad. Prop. C/Bernardo Lavin 33 de Astillero H39089990 42.336,36 42.336,36 27/06/2017

Cdad. Prop. Av. Santander 16-18 de Solares H39731336 37.254,12 37.254,12 27/06/2017
Cdad. Prop. C/General Dávila 250 B de Santander H39267240 34.510,00 34.510,00 27/06/2017
Cdad. De Prop. C/Vargas, 45 de Santander H39285143 31.763,33 31.763,33 27/06/2017
Cdad. Prop. Paseo General Dávila 53 de Santander E39084165 20.003,55 20.003,55 27/06/2017

Cdad. Prop. C/General Dávila 274 de Santander E39050232 31.714,50 31.714,50 30/06/2017

�

  

 2017/6460 


		Gobierno de Cantabria
	2017-07-14T11:39:50+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




